\d’) W@S@%%S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

DAF .410 + manual + winch + full option

Precio
Construccion

Afio de construccion
Id

Nldmero de
identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje
NUmero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccién longitud
Construccion anchura
Construccién altura

Descripcién
XLRAS85MCOE764290

€ 25.950,-

Camion transportador de
vehiculos

2007

764290

XLRAS85MCOE764290

6x2
) Tpucks

oesendaal

Transmision manual
784.150 km

Diesel

Euro 5

300 kW (408 PK)

28.000 kg
14.940 kg
13.060 kg
1.065 cm
255 cm
814 cm
0cm

Ocm


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

