

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

## **DAF** .410 + manual + winch + full option

Precio	€ 25.950,-
Construcción	Camión transportador de vehículos
Año de construcción	2007
ld	764290
Número de identificación del vehículo	XLRAS85MC0E764290
Configuración del eje	6x2
Número de ejes	3
Transmisión	Transmisión manual
Kilometraje	784.150 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 5
Potencia	300 kW (408 PK)
Maximo peso	28.000 kg
Peso de carge	14.940 kg
Peso vacío	13.060 kg
Longitud	1.065 cm
Anchura	255 cm
Construcción longitud	814 cm
Construcción anchura	0 cm
Construcción altura	0 cm



XLRAS85MC0E764290













